ofertados são irrevogáveis e irretratáveis, constituindo compromisso assumido perante esta 

licitação pública, nos termos da legislação federal, e permanecendo registrados no sistema, com 

data e hora da oferta. 

BENS – 150.000 MIL PEÇAS DE TIJOLO GAÚCHO 9x14x19. AVALIAÇÃO: R$ 145.500,00 

(cento e quarenta e cinco mil e quinhentos reais). Endereço dos bens: Rodovia RS-118, 3382, 

Capão da Cruz – Sapucaia do Sul/RS 93226-210. 

I - CONDIÇÕES E DÉBITOS: O bem será vendido no estado em que se encontra, sem garantia, 

constituindo ônus do interessado, verificar suas condições, antes das datas designadas para a